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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

GURURLANDIK...

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde, Vodafone Business sponsorluğunda,
TEPAV ve TOBB ETÜ işbirliğinde, şirketlerin 2017-2019 arası 2 yıllık ciro artışı dikkate alınarak
yapılan Türkiye’nin en hızlı büyüyen 100 şirketi yarışması sonuçlandı. Listede yer alan Tarsus
Ticaret ve Sanayi Odası üyesi 3 firma, Emniyet Ticaret (Nalbur Adam), Berdan Yüzey Kaplama ve
Teknik Masura Tarsus’un gurur tablosu oldu.

Türkiye 100 sonuçları; Ticaret Bakanı Mehmet Muş ve çok sayıda Oda-Borsa Başkanı ile TOBB
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Vodafone Türkiye CEO’su Engin Aksoy’un da
katılımı ile Ankara’da düzenlenen törenle açıklandı. Listede 29 farklı ilden ve 32 ayrı sektörden
şirketler yer aldı. Sonuca göre, İlk 100’deki şirketlerin, Türkiye’den 13 kat daha hızlı büyüdüğü
görüldü. En hızlı büyüyen şirketlerin 33’ü İstanbul’dan, 14’ü Ankara, 9’u ise İzmir’den çıktı.

Ödül törenine katılan Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak,
TOBB Türkiye 100'e giren üyelerinin başarı sevincini birlikte paylaştı. İlk 100’e girme başarısı
gösteren Berdan Yüzey Kaplama adına Dilay Şemsi, Teknik Masura adına Ali Kıraç ve Emniyet
Ticaret adına Yakup Doğan ödüllerini Ticaret Bakanı Mehmet Muş ve TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’ndan aldı. Başkan Koçak, firma yöneticilerini kutlayarak, ‘’Gurur duyduk. Başarınızın
devamlılığı diliyor, bize de bu mutluluğu yaşattığınız için ayrıca teşekkür ediyorum.’’ dedi.



Geri Sayım Başladı...

Çukurova Bölgesel Havalimanı yapımını üstlenen Kozuva Şirketler Grubu ve Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Süleyman Kozuva, çalışmaların hızlı bir şekilde devam ettiğini belirterek, yılın son çeyreğinde tamamlamayı
hedeflediklerini söyledi. 
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak’ı ziyaret eden Kozuva, çalışmaları planlanan tarihe yetiştirmek
adına 7/24 çalıştıklarını belirtti. İnşaatı büyük oranda tamamladıklarını ve açılışı yılın son çeyreğinde hedefledikleri
ifade eden Süleyman Kozuva, “Vatandaşlarımıza bir an önce hizmet verilmesi adına var gücümüzle çalışıyoruz.

Havalimanımız hizmete girdiğinde bölgenin ticareti artacak, turizmi katlanacak. Bölge için yeni fırsatlar gelecek.” diye
konuştu. 

Tarsus TSO Başkanı Koçak da yapımı devam ve ciddi yatırımcıların tercih ettiği Tarsus Organize Sanayi Bölgesi,
Türkiye’nin ilk tarım teknoparkı Mersin Agropark ve Çukurova Bölgesel Havalimanının hayata geçmesiyle bölgenin
önemli bir üs olacağını vurgulayarak, ‘’Mega yatırım projelerimiz bizi heyecanlandırıyor. Kısa süre sonra bölgedeki
değişikliği hep birlikte hissedeceğiz. Çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor.’’dedi. 

SAYFA 2

Komitelerden…
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Meslek Komiteleri sektörlerindeki mevcut durumu görüşmek, sorun, çözüm ve
önerilerini paylaşmak için olağan toplantılarına devam ediyor. 
7. Meslek Komitesi: Müteahhit firmaların işlerinin aksamaması için yapı denetim firmalarının il bazındaki
görevlendirilmesiyle ilgili yeni bir düzenlemeye ihtiyaç var. Talep; Mersin ilinin bölgelere ayrılarak, bir ve ikinci bölge
sınırları belirlenecek şekilde yeniden kurgulanması yönünde. Örneğin Mersin ili 1.ve 2. bölge olarak düşünülebilir.
Mesafeleri dikkate alarak 1.bölge; Tarsus-Mersin merkez-Çamlıyayla-Erdemli, 2. bölge; Silifke-Mut-Anamur-Aydıncık-

Bozyazı olacak şekilde düzenlenebilir. Konuyla ilgili kurumların düzenleme yapması bekleniyor. 

11. Meslek Komitesi: 11. Meslek Komitesi de sektöründeki durumu değerlendirmek ve yeni projeler üretmek adına
toplandı. Komite Başkanı Tahsin Eker yönetiminde düzenlenen toplantıya Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak da davet edildi. Gündem konularının, sektörün durumunun görüşüldüğü toplantının
bir diğer önemli konusu da 3-5 Mart 2022 tarih aralığında Antalya’da düzenlenecek Uluslararası Sigortacılık Fuarı
ve Kongresi oldu. Sigorta sektörünün en büyük fuarında yer almanın faydalı olacağı belirtilerek program detayları
incelendi, istişarede bulunuldu. 

14. Meslek Komitesi: Sektörün sorunları arasında en başta, kar paylarındaki ciddi düşüşler, maliyetin altında
yapılan satışlar, kredi kartı komisyonları, AB mevzuatı uyum gereği istasyonlardaki benzin buharının geri kazanımı
için yeni maliyet yükü, sektörle ilgili düzenleme yapılırken taşralardaki istasyonlarla büyük şehirlerdeki istasyonları
bir tutmak, artan istasyon sayıları, nakliye ücretleri, elektronik sistemlerle yapılan satışlar, mevzuat
yükümlülüklerinden doğan ek maliyetler yer alıyor. Artan maliyetler ve düşük kâr marjı bayilere zarar ettiriyor.
Önümüzdeki süreçte de 4 bin istasyonun bu yüzden kapanma riskiyle karşı karşıya olduğu öngörülüyor. 

4. Meslek Komitesi: Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 4. Meslek Komitesi, Tarsus Süt Üreticileri Birliği ve Toprak
Mahsulleri Ofisi işbirliğiyle 129 köye işlemden geçirdikleri arpa dağıtımını yaptı. Komite Başkanı Ayhan Bayram,

Oda Meclis Üyesi ve aynı zamanda Tarsus Süt Üreticileri Birliği Başkanı Danyal Avşar düzenledikleri etkinlik ile
üreticilerin yem ihtiyaçlarına katkı sunmayı amaçladıklarını belirtti. 
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SAYFA 3

01 Şubat - 28 Şubat  2022 arası Odamıza kayıt olan üyelere
iş hayatlarında başarılar dileriz.


